
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 12.04.2011 nr  472

Tartu kesklinna üldplaneeringu töögrupi 
moodustamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ning arvestades Tartu 
Linnavolikogu 16. detsembri 2010. a otsust nr 148 "Kesklinna üldplaneeringu ja keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine ning lähteseisukohtade kinnitamine", Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Tartu kesklinna üldplaneeringu koostamise töögrupp järgnevalt:
1.1. Raimond Tamm;
1.2. Rein Ahas;
1.3 Enriko Talvistu;
1.4. Kadri Leetmaa; 
1.5. Avo Trumm;
1.6. Olev Suuder;
1.7. Taivo Tali;
1.8. Tiit Sild;
1.9. Urmas Ahven; 
1.10. Romeo Metsallik; 
1.11. Mati Raamat;
1.12. Indrek Ranniku.

2. Korraldus jõustub 13. aprillil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


